华侨大学经济与金融学院
团委〔2013〕26号

关于开展2012-2013年“优秀班级评选”活动的通知
各班级：
为了全面贯彻党的教育方针，激发广大学生的集体荣誉感，表彰一批组织建设完善、作风优良的班级组织，推动校风、学风建设，在学校中形成一个良好的育人氛围，我院团委决定在全院开展“优秀班级评选”活动。现将有关事宜通知如下：
一、活动时间
2013年10月30日（星期六）晚上7：00
二、活动地点
经管12楼多功能厅
三、活动内容及要求
评选活动分初审和终审两个环节：
（1） 初审阶段
初审阶段为材料审核，学院将根据各班上交的“班级情况统计表”及班级奖励处分情况等材料，对各班级进行打分，筛选出一部分班级进入终审环节。
初审材料上交时间：2013年10月21日17：30-18:00
初审材料上交地点：经管大厅
初审结果将于10月22日公布。
初审结果公布之后，各班级可以进行复查。如有需要，请于2013年10月22日下午5:30-6:00到经管907进行复查。

（二）终审阶段
终审阶段为入选的班级就其一年来工作情况进行PPT汇报展示。
相关要求如下：
1.班级活动的总结PPT，请于2013年10月29日下午5点之前交到经管907
①重点突出班级的特色活动
②时间限时为6分钟，若超出规定时间将按“优秀班级评选规则”进行扣分处理（超过时间在30秒内扣1分；超过30秒的扣2分；超过1分钟扣3分）。
2.若各班级有制作其他材料，也请于29号当天连同PPT一起上交（注：若班级PPT有改动的请于30日中午12:00前联系院团委组织部，逾时不予受理）。
备注：总分=初审分数×40%+终审分数×60%

                 共青团华侨大学经济与金融学院委员会
                                  二〇一三年十月十八日

	抄送：校团委。

	共青团华侨大学经济与金融学院委员会2013年10月18日印发       共印18份

 2 / 2